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Ferie zimowe w Zamku Królewskim w Warszawie 

Zbliżają się szkolne ferie zimowe, a wraz z nimi okazja do poznania tajemnic 

historii i sztuki na Zamku Królewskim w Warszawie. W okresie od 15 do 28 stycznia 

2024 r. zapraszamy dzieci, młodzież i całe rodziny do skorzystania z programu 

edukacyjnego, który sprawi, że zimowe ferie staną się nie tylko czasem relaksu, lecz 

także okazją do kreatywnego odkrywania niezwykłego dziedzictwa kulturowego.  

W ofercie edukacyjnej Zamku Królewskiego w Warszawie na ferie zimowe 2024 znalazły 

się m.in. zajęcia dla dzieci w wieku 6-12 lat zatytułowane Ferie z abstrakcją. Zajęcia 

realizowane na najnowszej wystawie czasowej Sztuka widzenia. Nowosielski i inni 

pozwolą młodym uczestnikom nie tylko dowiedzieć się, czym jest abstrakcja, ale również 

swobodnie i twórczo interpretować dzieła sztuki – stawiać pytania i wyrażać własne 

zdanie. Z kolei zajęcia Wielkie i małe tajemnice Zamku będą szansą, aby poznać 

przedmioty o dziwnym zastosowaniu, tajemnicze przejścia oraz dawne techniki 

zdobnicze. Młodzi goście wraz z edukatorami będą mogli odkrywać tajemnice Zamku 

podczas spaceru po jego wnętrzach. 

Dla rodzin z dziećmi dział edukacji Zamku Królewskiego przygotował tematyczne 

warsztaty. Będą to zajęcia z cyklu Zamkowa Akademia Młodego Kolekcjonera 

zatytułowane Zobaczyć inaczej, czyli niezwykła podróż do świata Jerzego Nowosielskiego. 

W propozycjach pojawią się zajęcia twórcze Abstrakcja na wesoło. Maski w karnawałowym 

stylu z elementami warsztatu plastycznego. We wszystkie niedziele stycznia w godzinach 

12.00 – 14.00 zaplanowano także animacje z edukatorem pod nazwą Przestrzeń działań 

twórczych Nowosielski – inspiracje. 

W styczniu nie zabraknie również oferty artystycznej Zamku dla starszych licealistów. 

Będzie można skorzystać z kursu malarstwa i rysunku zatytułowanego Tajemniczy świat 

abstrakcji, zajęć Godzina ze sztuką – Czy Jerzy Nowosielski był surrealistą oraz wybrać się 

na spotkanie z kuratorką wystawy Sztuka widzenia. Nowosielski i inni, połączone ze 

zwiedzaniem ekspozycji. 

Dział edukacji Zamku Królewskiego w Warszawie na czas ferii zimowych przygotował 

różnorodny program dla dzieci i młodzieży, który pozwoli zarówno na odkrywanie 

tajemniczych zakamarków zamkowych wnętrz, jak również na zgłębianie fascynującego 

świata sztuki. Informacje o terminach zajęć, zapisach i cenach poszczególnych propozycji 

można znaleźć na stronie Zamku:  

https://www.zamek-krolewski.pl/ferie-w-zamku-2024 
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Warto również przypomnieć, że Zamek Królewski w Warszawie przez cały rok oferuje 

dzieciom i młodzieży w wieku 7-16 lat bilet za 1 zł, który upoważnia do zwiedzania 

ekspozycji stałej i wystaw czasowych. Korzystając z tej możliwości, w okresie ferii 

zimowych można nie tylko zobaczyć Trasę Królewską i Galerię Arcydzieł 

z niekwestionowaną perłą tego zbioru – dwoma obrazami Rembrandta, ale także aż trzy 

wystawy czasowe. Są to bardzo różnorodne ekspozycje tematyczne: Geniusz Lwowa. 

Lwów jako ośrodek sztuki i jego kolekcje artystyczne (wystawa specjalnie przedłużona na 

okres ferii), Z Norymbergi do Mediolanu. Szlakiem najlepszego uzbrojenia nowożytnej 

Europy oraz Sztuka widzenia. Nowosielski i inni. 

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z propozycji edukacyjno-artystycznej podczas 

zimowych ferii w Zamku Królewskim w Warszawie, gdzie historia i sztuka stają się 

niezapomnianą przygodą. 

Mecenasem Edukacji Zamku Królewskiego w Warszawie na 2024 rok jest PGE Polska 

Grupa Energetyczna. 

 

Więcej materiałów fotograficznych i graficznych dostępnych jest na zamówienie, 

zapraszamy do współpracy redakcyjnej. 

 

Kontakt dla mediów: Paulina Szwed-Piestrzeniewicz, tel.: 22 35 55 346, 664 118 303, 

Anna Buczyńska, tel.: 22 35 55 221, 735 982 330, media@zamek-krolewski.waw.pl 
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